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Ingeniør som har lyst til å jobbe med ingeniørgeologi og
bergmekanikk? (IVT 08/10)
Ved Institutt for geologi og bergteknikk ved Fakultet for ingeniørvitenskap og teknologi (NTNU) er det ledig en stillinger som
avdelingsingeniør/overingeniør tilknyttet våre laboratorier. Instituttet har for tiden 53 ansatte (7 tekniske, 5 administrative og 26 vitenskaplige
ansatte i tillegg til 15 stipendiater).

Instituttet omfatter fagområdene generell geologi, ressursgeologi, miljø- og hydrogeologi, ingeniørgeologi berg og løsmasser, bergmekanikk,
gruvedrift, oppredning, HMS i tungindustrien, naturressursteknikk og gjenvinning.

For å støtte aktiviteten i laboratoriene søker vi nå etter en dyktig avdelingsingeniør/overingeniør. Vi søker deg som har gode samarbeidsevner
og forståelse for servicerollen og støttefunksjonen både overfor den faglige virksomheten og studentene. I tillegg er det viktig at du har evne til
selvstendig, strukturert og resultatorientert arbeid.

Arbeidsoppgavene vil i første rekke være knyttet til ingeniørgeologiske og bergmekaniske undersøkelser og tester av bergartsmaterialer med
sikte på bestemmelse av fysiske og mekaniske egenskaper. Det forutsettes derfor kunnskaper og erfaring i metoder og utstyr som benyttes til
ingeniørgeologisk og bergmekanisk testing. Arbeidsoppgavene omfatter bl.a.:
- Felt- og laboratorieundervisning
- Aktiv deltagelse i forskningsprosjekter ved instituttet.
- Ulike bergmekaniske og ingeniørgeologiske tester i laboratoriet
- Bergmekaniske feltmålinger
- Utvikling, drift og vedlikehold av laboratorieutstyr

Søkere til stillingen bør helst ha sivilingeniør-/ingeniørutdanning innen relevant fagområde eller tilsvarende utdanning fra universitet eller
høgskole. I spesielle tilfeller kan tilsvarende kvalifikasjoner basert på allsidig, relevant praksis og tilstrekkelig etter- og videreutdanning vurderes
som tilfredsstillende. Særlig kvalifisert søker kan tilsettes som overingeniør.

Personlige egenskaper vil bli vektlagt.

Tilsettingen skjer på de vilkår som til enhver tid gjelder for offentlige tjenestemenn.

Nærmere opplysninger om stillingen kan fås hos instituttleder Mai Britt Mørk, tlf. (+ 47) 73 5948 12, , e-post: mai.britt.mork@ntnu.no eller
kontorsjef Torunn Haugrønning tlf. (+ 47) 73 59 48 43, epost: torunn.haugronning@ntnu.no

Lønnsvilkår m.v.: 
Avdlingsingeniør kode 1085, ltr. 36 - 56. Vanligvis vil en avdelingsingeniør bli innplassert i lønnsspennet 39 -54 , brutto kr 323 700 til kr 415 900
pr år, eller overingeniør 1087, ltr. 51 - 76, vanligvis vil en overingeniør bli innplassert i lønnsspennet 51- 65, ltr. 394 200 - 508 800. Det trekkes
lovfestet 2 % innskudd til Statens Pensjonskasse.

Den som tilsettes må rette seg etter den instruks som gjelder til enhver tid og må finne seg i eventuelle endringer i arbeidsområdet.

Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en
balansert alders- og kjønnssammensetning og rekruttere personer med innvandrerbakgrunn. Personer med innvandrerbakgrunn oppfordres til å
søke stillingen.

Søknad med CV og evt. andre vedlegg bes sendt elektronisk via link på denne siden (Søk på jobben), ref.nr. IVT-08/10.

Søknadsfrist: 09.04.10.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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